NJËSIT MËSIMORE PREJ 01.05.2020 DERI ME 10.05.2020

1. Lexim – Xhuxhat dhe Borëbardha-  XH-
2. Të ngjyrosin Borbardhën dhe xhuxhat
3. Lexim – 6 vëllezirit peshkatar
4. Krijo tregim
5. Lexim –Ylberi- -Y-
6. Recitim i vjershës
7. Lexim – Zogu dhe djali- Z-
8. Recitim i vjershës
9. Krijo tregim
10. Lexim – Zhurmët dhe tingujt- ZH-
11. Imitojmë tinguj

Ndërkohë ka ushtrime , ritregime, vizatime, ngjyrosje sipas temave të parashikuara dhe modelim.
Per detyre kane te ushtrojne shkronjat ,ti njohin.
DETYRE QE TI MESOJNE VJERSHAT.
